
Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of K

Komuna e Prishtin6s
Opltina Pri5tina -Municipalit_v of P

Ne baze t€ nenit 72, paragrah12.2, shkronja d t6 Ligjit
lokale ("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€ls", nr.

'.03/L - 040, per veteqeverisje

/15, qershor 2008, tE nenit 33,
paragrafi 33.2, shkronjab, nenit 24, paragrafi 34.1, sh ja d te Statutit t6 Komur-r€s sc
Prishtinds, 01. nr. 110 - 397, te dt. 25.02.2010, Kuvencl
mbledhjen e mbajtur me 18.03.2022, miratoi kete

i Komun€s se Prishtin€s, n€

VENDIM
PER ANULIMIN E VENDIMIT PER MIRATIMIN E I'I'RREGULLUES 'I'E

HOLTESISHEM PER LAGIEN " LABRIA'

I. MIRATOHET Vendimi per anulimin e V
rregullues t€ hollesishem pdr lagjen "Kalabria"
dt.72.11..2021..

imit pdr miratimin e Planit
me nr. 01-350/ 05 -245432 / 27, I

II. Sipas pikds I te ketijvendimi, anulimi behet p€ shkak vleresimit negativ te

t, e Planifikimit Hapesinorligjshmerise se PRRH-se nga Ministria e Mjedi
dhe. Infrastruktur€s (MMPHI)"

III. P€r zbatimin e ketijvendimi do te kujdeset Kry tari i Komun€s dhe Drejtoria e

Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit te Q€nd esh6m.

IV. Ky vendim hyn nd fuqi 15 dite pas regjis it ne ZyrEn e protokollit te
Ministris€ s€ Administrimit t€ Pushtetit Lokal
ne ueb-faqen e Komunds.

he publikimit ne gjuhe zyrtare

KUVENDI I KOMUNES ST PRTSHTINES
0 1 -350/0 1 - 62828 122, mE 21.03.2022

KRYESUESI I KUVENDIl'
Fehmi


